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Piknik w WTZ

     Letnia aura zachęca do przebywania na świeżym powietrzu. Ulubioną formą rekreacji „pod chmurką”
naszych podopiecznych są pikniki, szczególnie te organizowane przez naszą placówkę. W tym roku VII
Piknik Integracyjny w WTZ w Nowej Wsi odbył się 7 lipca. Był on kolejną okazją do spotkania się z
naszymi przyjaciółmi ze środowiskowych domów samopomocy z Radziejowa, Kruszwicy, Głębockiego i
Janikowa oraz domów pomocy społecznej z Piotrkowa Kujawskiego i Siemionek. Po raz pierwszy bawiły
się z  nami dzieci  ze świetlicy wiejskiej  z  Nowej Wsi.  Imprezę zaszczycili  również swoją obecnością
przedstawiciele władz samorządowych z Burmistrzem panem Sławomirem Boguckim i Przewodniczącą
Rady Miejskiej panią Joanną Karmowską na czele.

W programie  pikniku  zaplanowaliśmy  wiele  atrakcji,  m.in.  gry  i  konkurencje  sportowe,  mecz  piłki
siatkowej, występy naszych artystów, „Mikrofon dla każdego”, spotkanie z policjantami i strażakami,
zabawę taneczną oraz oczywiście piknikowy poczęstunek.

    W rozgrywkach piłki siatkowej, którym jak zwykle sędziował pan Edward Kubisiak, I miejsce zdobyli
zawodnicy z ŚDS w Kruszwicy. II miejsce przypadło uczestnikom WTZ, a III – przedstawicielom ŚDS z
Janikowa. Po rozdaniu dyplomów i pucharów oraz po chwili odpoczynku wszyscy ruszyli do tańca na
murawie przy wokalnych popisach uczestników pikniku w akcji „Mikrofon dla każdego”. Rozśpiewani i
roztańczeni „piknikowicze” jeszcze długo imprezowali pod chmurką.  

Nasze piknikowe spotkanie  doszło do skutku dzięki przychylności ludzi o otwartych i ofiarnych sercach.

Dziękujemy za wsparcie w organizacji pikniku :

Zarządowi  Stowarzyszenia  na  rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  „Przekroczyć  granice”  z  panem1.
prezesem Robertem Wiśniewkim na czele.
Firmie Grant i panu Grzegorzowi Pietrzakowi2.
sklepowi Twój Market w Piotrkowie Kuj., szczególnie panu Karolowi Białeckiemu i panu Kamilowi3.
Olszewskiemu
sieci sklepów Rydz i pani Annie Fejt4.
piekarni ALS z Radziejowa5.
piekarni i cukierni panów Adama i Sławomira Wiśniewskich6.
firmie INTEMO z Piotrkowa Kuj., szczególnie panu prezesowi Markowi Chmarzyńskiemu7.
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie8.
Komendzie Powiatowej Policji w Radziejowie - Posterunek w Piotrkowie Kuj.9.
wszystkim rodzicom i opiekunom naszych uczestników10.
… oraz każdemu, kto w jakikolwiek sposób przyczynił się do organizacji tego pikniku.11.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy.
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